ITEM II ATA DE REGISTRO PREÇOS CONAB Nº 02/2024 - TECNIGRAN PROTEÇÃO DE GRÃOS E SEMENTES LTDA

 

a) UA - BRASÍLIA/DF

Endereço: SIA Trecho 05, Lotes 300/400;

Telefone: (61) 2109-2628 / 2109-2629 / 2109-2630;
CEP: 71205-050 - Brasília/DF;

Quantitativo: 50 [cinquenta] Litros;

Valor: R$5.500,00 [cinco mil e quinhentos reais].

b) UA - MONTES CLAROS/MG

Endereço: Rua Francisco Peres de Souza, 381 - Vila Exposição;

Telefone: (38) 3215-1511;

CEP: 39400-287 - Montes Claros/MG;

Quantitativo: 5 [cinco] Litros;

 Valor: R$550,00 [quinhentos e cinquenta reais].

c) UA - NATAL/RN

[...]

R$550,00 [quinhentos e cinquenta reais].

d)UA - PONTA GROSSA/PR

Endereço: BR 376, Km 510 - caixa posta 675;

Telefone: (42) 3228-1145 / 3228-1133;                   

CEP: 84100-000 - Ponta Grossa, PR;

Quantitativo: 30 [trinta] Litros;

Valor: R$3.300,00 [três mil e trezentos reais].

 

e)UA - PORTO VELHO/RO
Endereço: Estrada do Terminal, nº 172 - Bairro Panair;

Telefone: (69) 3612-1649;
CEP: 76.801-371  Porto Velho/RO;

Quantitativo: 5 [Cinco] Litros;

Valor: R$550,00 [quinhentos e cinquenta reais].

 

1.4. VALOR TOTAL: R$10.450,00 [dez mil e quatrocentos e cinquenta reais].

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, (duração do Contrato, conforme
artigo 461 a 463 do RLC), contados da data de sua assinatura.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA FORMA DE FORNECIMENTO, DO PRAZO, DO LOCAL DE

[...]

análises procedidas e após as providências adotadas, os mesmos serão recebidos definitivamente.

4.12. O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções previstas no Termo de
Referência.

4.13.  

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor do presente Contrato é de R$10.450,00 (dez mil e quatrocentos e cinquenta reais),
referente à AQUISIÇÃO DE INSETICIDA LIQUIDO, para o exercício 2024.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,